МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» П. СИНЕБОРСКА
662722 Красноярский край, Шушенский район, п. Синеборск, улица Мира, д.6

E-mail: doysineborsk@mail.ru
Сайт https://doysineborsk.tvoysadik.ru/
тел. 8(39139)29596

от 26.03.2020г                                                   ПРИКАЗ                                                  № 50
«О проведении комплекса противоэпидемических

мероприятий, направленных на предупреждение

 распространения коронавирусной инфекции»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 №54-уг «О мерах по организации и проведении мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции на территории красноярского края», на основании протокола совещания министерства образования красноярского края от 24.03.2020г « Об организации образовательного процесса с использованием дистанционных технологий с 01.04.2020», на основании Постановления Администрации Шушенского района от 20.03.2020 №269 «Об организации и проведении профилактических мероприятий, на основании приказа Управления образования Шушенского района №42-од от 25.03.2020г, в целях профилактики и распространения коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать дни с 30 марта по 05 апреля 2020г нерабочие дни для воспитанников.
2. Установить с 30.03.2020 по 05.04.2020г нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий____________ А.В. Марьясова